

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4948138
Descrizione Ordine	MATERIALE FACILE CONSUMO CANCELLERIA PON 262
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB9287345F
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	17/05/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/05/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI PIETRAMELARA
Codice Fiscale Ente	80010130617
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO PIETRAMELARA
Indirizzo Ufficio	VIA SAN GIOVANNI, 81051 - PIETRAMELARA (CE)
Telefono / FAX ufficio	0823987215/0823987215
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ8KN
Punto Ordinante	VINCENZO DI LAURO / CF: DLRVCN61M11G190M
Email Punto Ordinante	CEIC8AB009@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	VINCENZO DI LAURO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GIMAR ITALIA S.R.L.
Partita IVA Impresa	01426370670
Codice Fiscale Impresa	01426370670
Indirizzo Sede Legale	VIA N.COPERNICO, 5 - 64013 - CORROPOLI(TE)
Telefono / Fax	0861839022/0861839031
PEC Registro Imprese	INFO@GIMAR-ITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	123722
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	02/10/2000
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13147121
INPS: Matricola aziendale	7902997333
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	NO
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 10 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 230076 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: (CONF.400 PZ.) BUSTE A PERF.UNIV. 22X30 ANTIRIFLESSO OXFORD SMART - Codice articolo fornitore: 230076 - Prezzo: 41,67 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato [cm o uni]: 30 - Finitura: gofrata - Colore: TRASPARENTE - Spessore [micron]: 10 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 10 ) - Scheda tecnica: Carta protocollo**

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 0673543UB - Nome commerciale della carta protocollo: PROTOCOLLO GR. 60 200 FF. USO B - Codice articolo fornitore: 160200.170 - Prezzo: 5,17 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Carta Protocollo. per scrittura manuale - uso bollo. Rigatura: righe con margini. Margini: SI. Peso (g/mq): 60. Nr.fogli/risma: 200. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA - Tipologia: per scrittura manuale - uso bollo - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 60 - Margini: SI - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 29,7 X 42 - Rigatura: righe con margini

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 10 ) - Scheda tecnica: Carta protocollo**

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 06735434M - Nome commerciale della carta protocollo: PROTOCOLLO GR. 60 200 FF. - Codice articolo fornitore: 160200.173 - Prezzo: 5,17 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Carta Protocollo. per scrittura manuale - altri usi. Rigatura: quadri da 4 mm. Margini: NO. Peso (g/mq): 60. Nr.fogli/risma: 200. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: L'AQUILA - Tipologia: per scrittura manuale - altri usi - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 60 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 29,7 X 42 - Rigatura: quadri da 4 mm

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 10 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili**

Marca: 3M - Codice articolo produttore: Tartan 7676 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: BIGL. ADES. POST-IT TARTAN 76X76 (CF.12 BL.) - Codice articolo fornitore: 151065 - Prezzo: 10,32 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 600 - Descrizione tecnica: Foglietti riposizionabili a blocchetto. Formato (cm): 7,6x7,6. Colore: Giallo. Nr. Blocchetti / Confezione: 1. Riciclato: NO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: Giallo - Fogli per blocchetto: 100 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con adesivo alternato - Rigatura: assente

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 10 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: ITERNET EUROPEAN DISTRIBUTION - Codice articolo produttore: 0105 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA VIRGINIA IN ACCIAIO CROMATO E VERNICIATO PASSO 6 - Codice articolo fornitore: 130006 - Prezzo: 8,74 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: Cucitrici a pinza. Passo o dimensione del punto (mm): 6. Materiale della struttura: acciaio cromato. Capacità serbatoio (Nr. Punti): 200. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI

VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 30 - Profondità cucitura [mm]: 46 - Capacità serbatoio [punti]: 200 - Punto aperto: SI - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: acciaio cromato

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 10 ) - Scheda tecnica: Buste a sacco

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 16X23 - Nome commerciale della busta a sacco: BUSTE A SACCO BIANCHE COMPETITOR CM.16X23 - Codice articolo fornitore: 161549 - Prezzo: 0,05 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 500 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato (lxh) [cm e uni]: 16X23 - Con finestra: NO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Soffietto laterale: NO - Tipologia chiusura: con gommatura - Colore: BIANCO

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 10 ) - Scheda tecnica: Colla

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1083/03 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK GR.40 - Codice articolo fornitore: 122536 - Prezzo: 2,29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Colla - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 40 GR - Tipologia: pasta in stick

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 10 ) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: SOGARO - Codice articolo produttore: C501 - Nome commerciale delle etichette: (SC.100 FF. A4) ETICH. X STAMP. LASER-105 X 36 - Codice articolo fornitore: 164000.285 - Prezzo: 10,77 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Etichetta. in fogli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato/diametro [cm]: 10,5X3,6 - Colore: bianco - Tipologia angoli: angoli vivi - Tipologia scrittura: stampa laser - Rimovibile: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 10 ) - Scheda tecnica: Buste a sacco

Marca: CARTIERE PAOLO PIGNA S.p.A. - Codice articolo produttore: 002955240 - Nome commerciale della busta a sacco: BUSTA SACCO C/STRIP 30X40 G100 CF500 - Codice articolo fornitore: 161558 - Prezzo: 0,12 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 500 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ARTICOLO VENDIBILE PER MULTIPLI DEL LOTTO MINIMO - Descrizione tecnica: Buste a sacco. chiusura autoadesiva - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato (lxh) [cm e uni]: 30x40 - Con finestra: NO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 100 - Soffietto laterale: NO - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: CARTA NATURALE - Colore: BIANCO

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 10 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: C4609 - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartelle a tre lembi con elastico - Codice articolo fornitore: 231700.005 - Prezzo: 0,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. con elastico verticale. Formato esterno (cm): 25x35. Colore: Giallo. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 550 g/mq. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ROMA - Formato esterno [cm]: 25x35 - Colore: Giallo - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 550 g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone

plastificato

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	(CONF.400 PZ.) BUSTE A PERF.UNIV. 22X30 ANTIRIFLESSO OXFORD SMART	41,67	1 (Pezzo)	41,67 €	22,00
2	PROTOCOLLO GR. 60 200 FF. USO B	5,17	5 (Pacco)	25,85 €	22,00
3	PROTOCOLLO GR. 60 200 FF.	5,17	5 (Pacco)	25,85 €	22,00
4	BIGL. ADES. POST- IT TARTAN 76X76 (CF.12 BL.)	10,32	2 (Pezzo)	20,64 €	22,00
5	CUCITRICE A PINZA VIRGINIA IN ACCIAIO CROMATO E VERNICIATO PASSO 6	8,74	5 (Pezzo)	43,70 €	22,00
6	BUSTE A SACCO BIANCHE COMPETITOR CM.16X23	0,05	500 (Pezzo)	25,00 €	22,00
7	COLLA STICK GR.40	2,29	12 (Pezzo)	27,48 €	22,00
8	(SC.100 FF. A4) ETICH. X STAMP. LASER-105 X 36	10,77	5 (Confezione)	53,85 €	22,00

9	BUSTA SACCO C/STRIP 30X40 G100 CF500	0,12	500 (Pezzo)	60,00 €	22,00
10	Cartelle a tre lembi con elastico	0,99	20 (Pezzo)	19,80 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	343,84
<b>IVA €</b>	75,64
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	419,48

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA SAN GIOVANNI - 81051 - PIETRAMELARA - (CE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN GIOVANNI - 81051 - PIETRAMELARA - (CE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI PIETRAMELARA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80010130617
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**